
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

Ｏｆｆｉｃｅ他

13,256,100

辞退

決定

12,473,505

14,932,500

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000004023

0000042016

5

6

超過

13,365,000

12,863,400

契約番号 5073000265

所長　岩上　昇平

店長　西木戸　秀幸

No.

1

4

7

つじジムキ

北陸通信ネットワーク株式会社

三谷産業株式会社　情報システム事業部

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社

12,995,400

北陸支社長　吉岡　東吾 0000055038

株式会社ＮＴＴデータＮＪＫ
メディアドライブ事業部　北陸営業所

株式会社にしき堂　小松店

代表　辻　政晴 0000033011

物品

代表取締役社長　山浦　伯之

執行役員事業部長　木村　太一 0000100471

0000002118

代表取締役　德光　吉成 0000131749

株式会社石川コンピュータ・センター

コ

メ

ン

ト


