

# 入 札 経 過 表

契約番号 5073000265

物品 Office他

No.	入 札 業 者 名	第 1 回入札額	第 2 回入札額	第 3 回入札額	摘 要
1	株式会社石川コンピュータ・センター 代表取締役社長 山浦 伯之      0000002118	12,995,400			
2	北陸通信ネットワーク株式会社 代表取締役 徳光 吉成      0000131749	超過 14,932,500			
3	三谷産業株式会社 情報システム事業部 執行役員事業部長 木村 太一      0000100471	13,365,000			
4	富士フィルムビジネスイノベーション ジャパン株式会社 北陸支社長 吉岡 東吾      0000055038	決定 12,473,505			
5	つじジムキ 代表 辻 政晴      0000033011	辞退			
6	株式会社NTTデータNJK メディアドライブ事業部 北陸営業所 所長 岩上 昇平      0000004023	12,863,400			
7	株式会社にしき堂 小松店 店長 西木戸 秀幸      0000042016	13,256,100			
コ メ ン ト					